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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21912055R

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit KLEA  SUNPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Elbasanit, Pallati Edil Al-It 
(American 2), kati 2, Zyra 216 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, projektimin, ndertim, prodhimin dhe tregtimin e 

enregjise se rinovueshme. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
opercionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, 
imobiliare te konsideruara si te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e objektit te aktivitetit te shoqerise, duke 
saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me 
qellim realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu mund 
te bleje kuota dhe/ose aksione ne shoqeri te tjera. Me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj Shoqeria mund te 
administroje, bleje, shese, te jape me qira si dhe te kete 
interesa dhe pjesemarrje ne shoqeri te themeluara apo ne 
process themelimi, qe kane object te ngjashem me objektin e 
Shoqerise, ose qe i sherben realizimit te ketij objekti. Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj. Shoqeria mund te ofroje sherbime 
te tjera ose te kryeje aktivitete te tjera sic vendoset permes 
vendimeve te Asamblese se Pergjithshme ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi
Elsa Hasantari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2022                Deri: 06/07/2027



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaMehmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElsaHasantari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEA SUNPOWER
E-Mail: elsahasantari@gmail.com  
Telefon:  0696425136 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-947031-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98659BFA-8781-4478-9B3E-7304CC4EE4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E29AE52-4BF3-49C9-BEBE-9EEF044C07D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A2A55C-0D9E-4DA0-BF09-AA3463001B78

